個人町民税 個人町民税 個人町民税
個人県民税 個人県民税 個人県民税
森林環境税 森林環境税 森林環境税

億 千 百 十 万 千 百 十 円 億 千 百 十 万 千 百 十 円 億 千 百 十 万 千 百 十 円

年 月 日 年 月 日 年 月 日

(特別徴収義務者) (特別徴収義務者) (特別徴収義務者)

様 上記のとおり納入します。 様 納
上記のとおり領収しました。 口

下記の金融機関で納付してください。 円

上記のとおり通知します。

（納入者保管） （金融機関(郵便局)保管） （宇美町保管）

403415 領　収　証　書 403415 納　　入　　書 403415 納 入 済 通 知 書

福岡県宇美町 福岡県宇美町 福岡県宇美町
市町村コード 市町村コード 市町村コード

01770-8-960130 宇美町役場 01770-8-960130 宇美町役場 01770-8-960130 宇美町役場

口　座　番　号 加　　入　　者　　名 口　座　番　号 加　　入　　者　　名 口　座　番　号 加　　入　　者　　名

指　定　番　号 指　定　番　号 指　定　番　号

令和 年 月分 令和 年 月分

納

入

金

額

給　与　分
（一括徴収分を含む）

納

入

金

額

給　与　分
（一括徴収分を含む）

納

入

金

額

年 月分 令和

合　　計　　額 合　　計　　額 合　　計　　額

給　与　分
（一括徴収分を含む）

退 職 所 得 分 退 職 所 得 分 退 職 所 得 分

延　　滞　　金 延　　滞　　金 延　　滞　　金

住所又は 住所又は 住所又は

所 在 地

令和 納　　期　　限 令和納　　期　　限 令和 納　　期　　限

所 在 地 所 在 地

氏名又は 氏名又は 氏名又は

福岡銀行、西日本シティ銀行、粕屋農
業協同組合、福岡県信用組合、福岡中
央銀行の各本・支店、郵便局・ゆうちょ
銀行（沖縄県を除く九州内）、宇美町役
場

（収納機関→取りまとめ店→宇美町）

ゆうちょ銀行 福岡貯金事務センター

〒812-8794

名 称 名 称 名 称

領
収
日
付
印

日 計

領
収
日
付
印

取りまとめ店

領
収
日
付
印

公 公 公